Российская Федерация
Республика Алтай
Онгудайский район
Ининское
сельское поселение

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Ондой аймак
Ийиннин
Jурт jеезези

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ						                JОП
От 09.07.2018 г	104
с. Иня
О внесении изменений в административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, в аренду без проведения торгов» от 25.05.2016 г № 259

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», и совершенствования работы по предоставлению муниципальных услуг,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Во исполнение протеста прокуратуры о приведении в соответствие с действующим законодательством нормативного акта, внести изменения в  административный регламент «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, в аренду без проведения торгов»  от 25.5.2016 № 259 в п.2.2:
«- в случае нарушения срока или порядка выдачи документов по результатам предоставления муниципальной услуги, если основания приостановления не предусмотрены федеральным законом и принятыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами.»

3. Опубликовать настоящее постановление на странице Ининского сельского поселения на сайте Администрации МО «Онгудайский район».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования)
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Ининского сельского поселения                                  И.Е.Аткунов